報道機関 各位               記者発表資料

令和５年２月１３日（月）
問い合わせ先：スポーツ振興課
課長：石川
担当：細渕、近藤
電話：８２９－１０５８
内線：２２３４

第１０回全日本小中学生ダンスコンクール全国大会金賞受賞！

スタジオラブラが市長を表敬訪問します

 令和４年１０月に行われた、第１０回全日本小中学生ダンスコンクール全国大会

で金賞を受賞したスタジオラブラの選手１０名と関係者が、下記のとおり市長を表

敬訪問します。

記

１ 日時
   令和５年３月２日（木） １６時３０から１６時４５分まで

２ 場所

 さいたま市役所４階 政策会議室

３ 内容
   第１０回全日本小中学生ダンスコンクール全国大会金賞受賞報告

４ 大会概要
   ■第１０回全日本小中学生ダンスコンクール全国大会

     期 日 令和４年１０月２日（日）

      会 場 国立代々木競技場 第二体育館

    概 要 東日本、東海、西日本、九州の各ブロック大会で優秀な成績を収め

たチームが、学校参加の部とオープン参加の部に分かれてパフォー

マンスを披露する全国コンクール。今大会はブロック大会を含める

と２２２チームが参加。

５ 訪問予定者

講師 櫻井 真由子

選手 鈴木 莉菜

 小田 朱莉

 澤田 まり恵

 鈴木 温希

 保苅 和果

 赤坂 衣織

 小川 紫杏

 丸田 愛莉

 深井 さわ

 福間 琉々花

 ※取材を希望する場合は、令和５年３月１日（水）１７時までにスポーツ振興課ま

でご連絡ください。